

C19/09/0091

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य रेखापाल)

**Koshika**  
foundation  
Building block of life.

APPLICATION No.: **V/0919/0551**

APPLICATION DATE: **5/09/19**

NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम

**Ungadas**

AGE-YEARS वय-वर्ष  
**74**

SEX लिंग  
**M**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/कनूपी का नाम

**Haidar**

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्ती अवासीय पता

**Vill - Puri Marhi, P. - Udhav**

District - प्रशासन - U.P. - 281202

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय पता

**Same as above**



**Post of Post of  
(055) Ungadas**

OCCUPATION:  
अवस्था

**Farm**

MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक आय

**1900/-**

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष चिन्ह)

**NA**

PAN No. स्थाई खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आप कर दाता हो (जो मात्र हो उस पर सही का निशान लगाये)

Yes / No  
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	<b>Nemwati</b>	60+	F	Wife
2	<b>Rajkumar</b>	44	M	Son
3	<b>Nemichand</b>	41	M	Son
4	<b>Krishna</b>	36	M	Son
5	<b>Devendra</b>	32	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये चिन्हित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोका के लिए प्रयोग पद (प्रयोग पद की समीक्षा संहिता को)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मात्र आप वर्ष प्रयोग पद (प्रयोग पद की समीक्षा संहिता को)	Ration Card (Attach Copy) उपायोक्ता कार्ड (प्रयोग पद की समीक्षा संहिता को)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
---	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
सहायता हेतु लिये गये चिन्हित का उद्देश्य:

Sr. No.  
क्रम संख्या

Medical Reports/Prescriptions Attached

मरणालय/दौकान से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न

**Rt - P.D.**

**L6 - I.M.C.**

**Surgery - (I) SECS + FOL**

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED इसी गई सहायता की मात्रा
1 -	<b>SGH</b>	

₹100.00.00

**DECLARATION by APPLICANT:** मायेश्वर द्वय चौराज्जन राज

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोर्टल करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण सही आवश्यकीय के अनुसार जान रख सकते हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कराया जाएंगे जो सही सहायता वित्तीय की बात की है।  
 2) मेरे हाथ द्वारा सहायता की "कार्यशाला प्राप्ति-दोषान्तरण", से भी या यही है, उसका उपर्युक्त उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये दिया जायेगा, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।  
 3) मैं युट्टी करता हूँ कि यह सहायता हेतु यह सम्बन्ध की चीज़ है, जब उसी पर अधिकारियों द्वारा यह सहायता वित्ती मन्त्र संस्थानीयोंद्वारा दी जानी चाही तो न तो दिया है और न ही दिया जाना चाहिए।

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purposes" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत पर अन्ये हस्ताक्षर या अंगठे की जान समझना, मैं (अवैरेक) अपनी जागरूकी की गुणता है एवं "कोलिका चालांदेसन और हमारे न्यासीर्वे" को अधिकृत करता है कि ये उन चाप, चल, फोटो और यो विवरण इस प्रत पर्याप्त है, तबों "कोलिका" एवं चापी, चल, चलांदा यह उत्तरवाच से युक्ती चलिदिशिर्वे और उत्तराधिशिर्वे के लिये किसी भी प्रस्तुत याचन से प्राप्तिकरण के लिये अधिकृत है। ये प्रत का विवरण मैं इन्हें बोल दें याद में बनाने के लिये "कोलिका चालांदेसन" व न्यासीर्वे अधिकृत है।
  - 2) मैं (अवैरेक) इस बात से सहमत हूँ कि ये उन चाप, चल, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उत्तरवाच से प्राप्त हैं युक्ते उच्च सहायता का हक्कदार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोलिका" एवं उसके अधिकृत का विवरण अस्तित्व और याचनकारी होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

स्वेच्छा के दृष्टिकोण से यह नियम

**AGREEMENT by HOSPITAL (LAWRENCE & SONS)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will, utilize avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, प्राचीनी की ओर से यात्रीयों को "विद्युत चालानों" में विभिन्न विवरण देने विधि की जरूरत है। इसका उपयोग (उपयोग) यह बताता है कि यह एक विशेष विधि है।

- 1) यह कि ये सामग्री वैराग्य में विलिप्त राजानाथ किसी भी साकारी सामग्री का किसी अन्य संस्कृत से उत्तम ऐडीप्रोफेशनल्स द्वारा तैयार की जाती है, और कि इनमें "कौटिल्याचारान्वेषण" ये विभागितविनियुक्त रूप से सम्बद्ध हैं। यह परम दृष्टि कि है। और "कौटिल्याचारान्वेषण" इष्ट राजानाथ विलिप्त अधीक्षितराजका द्वारा बनाया जाना चाहिए है तो सामग्री अन्य और साकारी सामग्री का किसी अन्य सम्बन्ध से राजानाथ लेने का अधिकार दूषित होता है। इष्ट दृष्टि में सर्व कहा जाता है कि आखिर द्वितीय परम उत्तम ऐडीप्रोफेशनल्स द्वारा किसी भी साकारी सामग्री का किसी अन्य सामग्री से नहीं संबंधित होती।

2. "कोरिका पासवर्ड" से लैंगर्ज ग्राहक सेवा विवेद प्रदूषी की है। येरी पर इमरत द्वारा ये ग्राहक का फिरे गये उत्तराधिकार का मुख्य होने पर इमरत के बीच का विवर है और "कोरिका पासवर्ड" द्वारा फिरे उत्तर का कोई रखना नहीं है। इसलिये इमरत में येरी के इतने मुख्य और अन्य बाजे की यही विवेदपूर्ण उन्हें एन-इमरत, यी येरी और "कोरिका" की कोई विवाद या विवेदपूर्ण इतने बाजों में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
**स्वीकृती के लिए संस्कृति**

**Date of Surgery**

Dr. ABHISHEK HANDA  
MCI No.-09-35572

**Sign.** (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
**राम व एस हम्पेन्सी अस्पिट**

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**  
नामी रक्तान्त्र ।

Safary

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

Surf